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ESTADO DO PARA

Adm. 202172024
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MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA PO o™
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. CONCEIQAO DO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA RAG UAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 ARECONSTRUGCAQ CONTINUA

OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceigao do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),

FHABIO ADOLFO NUNES.

Secretario(a) Municipal de Educagé&o e Cultura.
Nesta,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisicdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitagdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderecada, em participar do
sistema de registro de pregos do processo administrativo citado acima. A participacéo
possibilitara a aquisigdo dos mesmos servicos com melhores condigcdes e prazos, conforme
previsto na legislagdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta
secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

precos.
ITEM UNID DISCRIMINAGAO
1. litros Gasolina comum
Z: litros Diesel S-10
3 litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e aguardamos o
retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusdo desta secretaria no processo, nos
dispondo ao esclarecimento de quaisquer duvidas.

Atenciosamente, Patricia Lima Baros Ale
Secretaria Mul de Assistsii
% Di,?p Socisl, Hobitaoso® Trswa.
; Part. 1 SONENEY
PATRICIA LIMA BARROS ALVES
Secretaria de Assisténcia Social, Habitagdo e Trabalho
) .. Portaria n.° 005/2021

www.conceicaodoaraguaia.pa.qov.br conceicaodoaraquaia@gmail.com



ESTADO DO PARA 00000880

’ -~ A AL P I\
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA PREFEITURA DE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA CONCEICAODO
Av. JK, N° 3751 Centro CEP: 68.540-000 AR AGU AIA
Concei¢iio do Araguaia-PA  CNPJ: 13.840.043/000-27 INTOR R CONGTHUINES N\ CEADE
Adm, 201772020

OFICIO N° 113/2024 SEMEC
Conceigédo do Araguaia, aos dias 24 de junho de 2024.

A Senhora,

Patricia Lima Barros Alves

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E
TRABALHO

Nesta,

llustrissima Senhora,

Ao cumprimenta-la respeitosamente, em resposta ao seu oficio n°
173/2024, no qual nos solicitou parecer de interesse para participar do registro de
preco do Processo Administrativo de Aquisicao de Combustivel, venho por meio
deste informar que n&o temos interesse em participar da ata de registro de prego.

A SEMEC ja possui contrato vigente devido os recursos dos Programas
Federais. Portanto, esses itens nao atendem as demandas da Secretaria Municipal
de Educagdo e Cultura no presente momento, dessa forma, inviabiliza a
participacdo neste Processo Administrativo. No entanto, reconhecemos a
importancia desses materiais e desejamos uma excelente realizagdo deste
processo.

Permanecemos a disposigdo para futuras oportunidades de colaboragao e

parceria.

: \_7/_— ==
Atenciosamente HARIO ADOLFO NUNES

J r
Seqretirio Municipal de Educagao e cult
Portaria N° 084/20%°

FHABIO ADOLFO NUNES
Secretario Municipal de Educaciio e Cultura
Portaria 084/2023



~ ESTADO DO PARA 00000
MUNICIPIO DE CONCEIGCAO DO ARAGUAIA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. CONCEICAOpo
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA RAGUAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 ARECONSTRUGAQ CONTINUA
Adm, 202172024
OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceigao do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),

ERIKA DENIS CRUZ DA SILVA S
Secretario(a) Municipal de Turismo, Esporte e Juventude :
Nesta, Erica Andreia Trindade C. Arau,
Coordenadora de Juventud
Port. 0271/2023
llustrissimo(a) Secretéario(a), 20/00 /a2y

Ao cumprimenté—lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisicdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitaggo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderecada, em participar do
sistema de registro de precos do processo administrativo citado acima. A participagao
possibilitara a aquisigdo dos mesmos servicos com melhores condicbes e prazos, conforme
previsto na legislagdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta
secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de
precgos.

[TEM | UNID | DISCRIMINACAO j

1. litros Gasolina comum

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos €

litros Eesel S-10

litros Diesel comum (S-500)

aguardamos O retorno em até oito (08) dias para realizar a incluséo desta secretaria no

processo, Nos dispondo ao esclarecimento de quaisquer dlvidas.

vt

[
- J1%°
- , a%ﬁﬁq%&w}n'
Atenciosamente, e, i
Pﬁzf‘c‘af\a“‘“\' (}2@, o 17
P :—‘\eﬁ?f\g \J\/-‘.“.\\?JJ ” o2

2 - o o
PATRICIA LIMA BARROS ATVEE"
Secretaria de Assisténcia Social, Habitagao e Trabalho
Portaria n.® 005/2021

.Y

www.conceicaodoaraguaia.ga.gov.br conceicaodoaraguaia@gmaﬂ.com
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MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA
Trav. Vereadora Virgolina Coelho, 1.145 - S3o Luiz Il

Pago Municipal Dom Joseph Patrick Hanharan
68.540-000 - Conceicdo do Araguaia - Para. m
Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Juventude
Av. J.K, n° 2651 - Centro — J

Email: semtej@hotmail.com seamizate TURISO, SPORTE £ VRTUDE

Oficio 175/2024— SEMTEJ Conceigao do Araguaia, 25 de junho de 2024

A sr2

Patricia Lima Barros Alves

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social, Habitagao e Trabalho
Nesta,

Prezada,

Ao cumprimenta-la, respeitosamente, dirigimo-nos a Vs? Senhoria, em resposta ao
oficio de nimero de 173/2024, do dia 20 de junho de 2024, referente a AQUISIGAO DE
COMBUSTIVEL, vimos por meio desta, comunica-los que ndo temos interesse em
participar da ata de registro de preco,

Certo de que podemos contar com o entendimento e colaboragdo dos mesmos,
desde ja, agradecemos

Atenciosamente,

CM/’D fcb’»g

ERIKA DENIS CRUZ DA SILVA
Secretaria Municipal de Turismo, esporte e juventude
Portaria n® 004/2021
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ESTADO DO PARA C30CC N
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA PRI L 5
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. CONCEICAO o
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA RAG UAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 ARECONSTRUGAO CONTINUA
Adm. 202172024
OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceicao do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),

MAURICIO LIMA BARROS.

Secretario(a) Municipal de Agricultura Industria e Comercio.
Nesta,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisigdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitagdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de iﬁteresse da secretaria enderegada, em participar do
sistema de registro de pregos do processo administrativo citado acima. A participagdo
possibilitara a aquisicio dos mesmos servicos com melhores condigdes e prazos, conforme
previsto na legislacdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta

secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

pregos.
ITEM UNID | DISCRIMINAGAO
1 litros Gasolina comum
2, litros Diesel S-10
3 litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e
aguardamos o retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusao desta secretaria no

processo, nos dispondo ao esclarecimento de guaisquer davidas.

- Algr
s d . a Barm‘, ALY
Atenciosamente, Patiicia Ua‘u‘ S ASSietal

o Troaho o
P\@g o reme W
PATRICIA LIMA BARROS ALVES W’

Secretaria de Assisténcia Social, Habitag&o e Trabalho q,_;},&-"s 3
Portaria n.® 005/2021 o™ 1990 "o
Q b W0
n0 ' s
~ g%

www.conceicaodoaraguaia.pa.gov.br conceicaodoaraguaia@gmail.com



ESTADO DO PARA

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
INDUSTRIA E COMERCIO
CAEC - Centro de Atendimento Ao Empreendedor Cidaddo

Y O Citcaitnds oo
e CNPJ: 29.392.067/0001-09

[
€S
[
[ oo
&5
5

Oficio de n® 0321/2024-SEMAIC 20 de junho de 2024

A Secretaria Municipal

PATRICIA LIMA BARROS

Secretaria Municipal de Assisténcia Social, Habitagdo e Trabalho.
SEMAHT

Nesta

Prezado,

Em resposta ao oficio circular N° 173/2024-SEMAHT encaminhado a Esta secretaria,
referente ao informe de processo licitatério com objeto: “AQUISICAO DE CONBUSTIVEL?”.
Agradecemos pela comunicagdo e informamos que, neste momento, NAO temos interesse
em participar do referido processo, pois 0 mesmo nio atende as demandas desta secretaria.

Colocamo-nos a disposicdo para futuras demandas e colaboragdes entre as
secretarias desta municipalidade.

Sem mais para o momento, atenciosamente,

SECRETARILA DE AS 't LLAO
SUCIAL, HABITAGAL E THRADH q

Em. Qﬁ O—Q“-—‘

\ Mi?)m

os 125 %

F Mauricio Lima Barros

. Secretéario de Agricultura
Industria e Comércio

; /\ Portaria n° 0122/2024

|
\_Madricio Lima Barros
Secretario de Agrictiltura, Industria e Comércio.
Portaria ©04122/2024

CAEC - Centro de Atendimento Ao Empreendedor Cidadao Rua 19, S/N — Bairro Vila Nova —
CEP 68.540-000 - CNPJ 05.070.404/0001-75 - Conceicdo do Araguaia — Para

A




ESTADO DO PARA CQCCRY ¢

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA w
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. A ONCEICAO DO

AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO RAG U AI A

CEP: 68.540-000 / Conceicdo do Araguaia-PA

CNPJ: 13.497.073/0001-82 ARECONSTRUGAQ CONTINUA
Adm, 2021/2024
OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceicéo do Araguaia-PA, 20/06/2024.
; ({{}-Cdx:o{ l
A Sua Senhoria, Senhor(a),
ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLLA. 20 /o6 (203 Y
Secretario(a) Municipal de Gestao e Planejamento.

Nesta (e e Berdora,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisicdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitacdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderegada, em participar do
sistema de registro de pregos do processo administrativo citado acima. A participacéo
possibilitara a aquisicdo dos mesmos servicos com melhores condi¢bes e prazos, conforme
previsto na legislacdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta
secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

precos.
ITEM UNID | DISCRIMINAGAO
1 litros Gasolina comum
2. litros Diesel S-10
3. litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e
aguardamos o retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusdo desta secretaria no

processo, nos dispondo ao esclarecimento de quaisquer duvidas.

) JE
Paticia Lime Bait "&ng:w

Fl % seaetélla
ol ot
/ W et o C*‘&J

PATRICIA LIMA BARROS ALVES
Secretaria de Assisténcia Social, Habitag&o e Trabalho
Portaria n.° 005/2021

Atenciosamente,

www.conceicaodoaraguaia.pa.gov.br conceicaodoaraquaia@gmail.com
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ESTADO DO PARA ,

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA Q e i8 /rnemnru\-ns%‘\
PACO MUNICIPAL DOM JOSEPH PATRICK HANHA ~ CONCEICAD 0o
Trav. Vereadora Virgolina Coelho, n® 1145 - Bairro Sdo Luiz IL. A ¥
CEP: 68.540-000 Concei¢iio do Araguaia-PA h Rﬁ)ﬁgﬁg CﬁNIAA
CNPJ: 05.070.404/0001-75 T
Oficio N°332/2024 - SEGEPLAN 20 de junho de 2024

A vossa Senhoria, a senhora
Patricia Lima Barros Alves

Secretaria Municipal de Assisténcia Social, Habilitagdo e Trabalho
Nesta,

Prezada Secretaria,

Honrada em cumprimenta-la, em resposta ao seu oficio 173/2024 datado de
20/06/2024, no qual solicitou parecer de interesse em participar do sistema de registro
de pregos referente ao Processo Licitatério para a Aquisigdo de Combustivel,
gostariamos de informar que nédo temos interesse em participar da ata de registro de
preco.

Observamos que ja possuimos contratos vigentes para a referida aquisicdo, o
que justifica a decisdo de ndo aderir a presente ata.

Reiteramos que estamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos
adicionais ou para futuras parcerias que possam agregar valor as nossas atividades em
comum.

Atenciosamente,

Secetarlg pryr V@ Ilﬁa&
i P on aria i+ ne}“""?ﬂfﬂ

U “}Q’ZGZ
N ': f:-l J
Arlerde Lores da gl va T:bolla
Secretaria Municipal de Gestdo e Planejamento

Portaria 0199/21
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~ ESTADO DO PARA ueRe
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. CONCEICAOpo
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceicdo do Araguaia-PA RAG UAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 A RECONSTRUGAO CONTINUA
Adm, 202172024
OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceicéo do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),

GENEBALDO BARBOSA QUEIROZ.

Secretario(a) Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.
Nesta,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisicdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitagdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderegada, em participar do
sistema de registro de precos do processo administrativo citado acima. A participacéo
possibilitara a aquisicdo dos mesmos servicos com melhores condi¢des e prazos, conforme
previsto na legislagdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta

secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

pregos.
ITEM UNID | DISCRIMINAGAO
1. litros Gasolina comum
2. litros Diesel S-10
3 litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e aguardamos
o retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusdo desta secretaria no processo, nos

dispondo ao esclarecimento de quaisquer duvidas.

Atenciosamente, Paivicia Lima B&res e’
6 é( Secretania Mul de Assistane
SECRETARIA DE INFRAZSTI<{JTURA Fi e ?fjhﬁgg'?fw& )
DESENVOLVIMENTO URBANO PATRICIA LIMA BARROS ALVES '~ "7
RECEBIDG Secretaria de Assisténcia Social, Habitacdo e Trabalho
Portaria n.° 005/2021
DATAS_ (06 |2 yoririnAe: O |
7&9“-@. —
7

www.conceicaodoaraguaia.pa.gov.br conceicaodoaraguaia@gmail.com



ESTADO DO PARA

) MUNICIiPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANOU L C ‘]_'“
Avenida Juscelino Kubistchek, n°899 Centro -
CEP: 68.540-000 Concei¢do do Araguaia-PA
CNPJ: 29.392.037/0001-94

Of. 0700/2024/SEMIDU Conceigdo do Araguaia — Para, 24 de maio de 2024.

A

Senhora

PATRICIA LIMA BARROS ALVES

Secretaria de Assisténcia Social, Habilitagdo e Trabalho
Concei¢do Do Araguaia-Para.

Prezada Senhora,

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, em resposta ao Oficio Circular n°
173/2024- SEMATH informando a realizacdo do processo de AQUISICAO DE
COMBUSTIVEL, informamos que ndo possuimos interesse em participar do Sistema de
Registro de Prego do processo administrativo citado acima, pois néo atende as necessidades
desta secretaria.

Sem mais para 0 momento, nos colocamos a disposi¢do para atendé-los dentro de

nossas possibilidades.

Atenciosamente,

r - “\
Genebaldo Barbosa Uueirg
Secretario de Infr
Desenvolvimento U

Portaria n” DUC/Z02

/l/’k—k_/k_.d_b /3 LA \_,«.__W/
Geneba’ido Barbosa Queiroz

Secretario de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano
~CRETAL!

Portaria N° 006/2021 Su\.u»u_ HABI I\A\,JAU E 1I o
EM 2{ /R 6 / ZO?Z\

o C@Q@:&_ﬁﬁx

o5 12:'33 %
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ESTADO DO PARA

| _ oI
MUNICIPIO DE CONCEIGAO DO ARAGUATA o Ax

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. ONCEICAO DO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceicdo do Araguaia-PA ARAG UAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 ARECONSTRUGAO CONTINUA
Adm. 202172024
OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceicdo do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),
ELAINE SALOMAO SALES.
Secretario(a) Municipal de Saade.
Nesta,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisigdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitacdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderegada, em participar do
sistema de registro de precos do processo administrativo citado acima. A participacgéo
possibilitard a aquisic&o dos mesmos servicos com melhores condigdes e prazos, conforme
previsto na legislagdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta
secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

pregos.
ITEM UNID DISCRIMINAGAO
1. litros Gasolina comum
2. litros Diesel S-10
3. litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e aguardamos o
retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusdo desta secretaria no processo, nos

dispondo ao esclarecimento de quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

Paricia Lima Banss Alres

\ecreténa Mul de Assisténcis
P Social Mobitacio Trebalkn
f“s-t b bi+

{’\ Secretéaria de Assisténcia Social, Habitagdo e Trabalho

N U ;
y | ,f:f']z / PATRICIA LIMA BARROS ALVES
)~ 7 Portaria n.° 005/2021

-

www._conceicaodoaraguaia.pa.qov.br conceicaodoaraguaia mail.com
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ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE CONCEIGAO DO ARAGUAIA

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAUDE
Av. JK, n® 3343 - Centro
CEP: 68.540-000 / Conceigao do Araguaia-PA
CNPJ: 17.453.467/0001-90

Oficio N°® 033/2024 GAB/COMPRAS-SEMUS

Conceigao do Araguaia, 25 de junho de 2024.

A Sua Senhoria o (a) Senhor (a)

PATRICIA LIMA BARROS ALVES

Secretaria de Assisténcia Social, Habitagédo e Trabalho.
Nesta.

Prezado (a) Senhor (a)

Honrada em cumprimenta-la. Em resposta ao oficio N° 173/2024, vimos por
meio deste, informar que ndo temos interesse em participar do Registro de Pregos
para AQUISICAO DE COMBUSTIVEL, visto que os itens a serem licitados no
referido processo ndo atendem a demanda desta SEMUS.

Sendo o que tinha a informar, colocamo-nos a disposi¢do para maiores

esclarecimentos.

Secretaria Municipal de Saude
Port. 008/2021



ESTADODO PARA  U00CLE %@%

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA s Silmie
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. CONCEICAOpo
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO A
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA RAG UAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 ARECONSTRUGAO CONTINUA
Adm. 202172024
OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceigdo do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),

BARBARA LIMA DE LIZ.

Secretario(a) Municipal de Meio Ambiente.
Nesta,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimentéa-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisicdo de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitagdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderecada, em participar do
sistema de registro de pregos do processo administrativo citado acima. A participagédo
possibilitara a aquisi¢do dos mesmos servicos com melhores condicdes e prazos, conforme
previsto na legislagdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta
secretaria juntamente com orcamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

precos.
ITEM UNID DISCRIMINACAO
i litros Gasolina comum
2. litros Diesel S-10
3. litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e
aguardamos o retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusdo desta secretaria no
processo, nos dispondo ao esclarecimento de quaisquer duvidas.

T Pafcia Lima Bairss i
Secrptaria Mul de Assistd
F S el i\n-nra

PATRICIA LIMA BARROS ALVES M /0%
Rece bem()?Secretana de Assisténcia Social, Habitagdo € Trabalho

Portaria n.° 005/2021
_.Q_i b 1AL

ll

www.conceicaodoaraguaia.pa.gov.br conceicaodoaraguaia@gmail.com




ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO ARAGUAIA (1000 1€
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS

Oficio. n® 187/SEMMARH/2024

Conceicédo do Araguaia, PA, em 24 de junho de 2024

A Sua Senhoria a Senhora
Patricia Lima Barros
Secretario Municipal de Assisténcia Social

Senhora Secretaria

Honrados em cumprimenta-la, resposta ao oficio circular 173/2024-SEMAHT, vimos

por meio deste informar a \Vossa Senhoria quefesta §ecrefaria rido tem interesse em participar do processo

para aquisicdo de combustivel, haja vista que|ja estamos pleiteando com outra secretaria.

Secretaria Municipal de/ Meio Ambiente
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ESTADO DO PARA QY

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA ' Y
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. ACONCEICAO DO

AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA RAG UAIA
CNPJ: 13.497.073/0001-82 A RECONSTRUGAD CONTINUA

Adm, 2021/2024

OFICIO CIRCULAR N° 173/2024-SEMAHT Conceigao do Araguaia-PA, 20/06/2024.

A Sua Senhoria, Senhor(a),
WANDER MENEZES DUARTE.
Secretario(a) Municipal de Finangas.
Nesta,

llustrissimo(a) Secretario(a),

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, vimos por meio deste informar que estamos
realizando o Processo de Aquisi¢do de Combustivel, em conformidade com a nova lei de
licitagdo n°14.133/2021.

Diante disso, solicito parecer de interesse da secretaria enderegada, em participar do
sistema de registro de precos do processo administrativo citado acima. A participagéo
possibilitara a aquisicdo dos mesmos servigos com melhores condigdes e prazos, conforme
previsto na legislagdo. Caso tenha interesse, encaminhar a demanda (especifica) desta

secretaria juntamente com orgamentos obtidos através das plataformas de pesquisas de

precos.
ITEM UNID | DISCRIMINAGAO
1: litros Gasolina comum
2. litros Diesel S-10
3. litros Diesel comum (S-500)

Certos de novamente, poder contar com a Vossa Senhoria, agradecemos e
aguardamos o retorno em até oito (08) dias para realizar a inclusédo desta secretaria no

processo, nos dispondo ao esclarecimento de quaisquer duvidas.
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ESTADO DO PARA

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA
SECRETARIA DE FINANCAS

Trav. Vereadora Virgolina Coelho, n® 1145 - Bairro Sao Luiz II.
CEP: 68.540-000 Conceicado do Araguaia-PA

CNPJ: 29.372.090/0001-95

Conceigdo do Araguaia — PA, 25 de Junho de 2024.

Oficio N° 203/2024 — SEFIN

Vossa Senhoria
Patricia Lima Barros Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia social, habitag¢do e trabalho

[lustrissima Secretaria,

Informamos a Vossa Senhoria, em resposta ao Oficio n® 173/2024-SEMAHT, que NAO
temos interesse em participar do Sistema de registro de preco do Processo administrativo Aquisigao
de Combustivel, tendo em vista que estamos com o processo em andamento junto & Administragdo.

Atenciosamente,

(Lau
WANDER MENEZES DUARTE
Secretario Municipal de Finangas
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~ ESTADO DO PARA 000016
MUNICiPIO DE CONCEIGAO DO ARAGUAIA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO.
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA
CNPJ: 13.497.073/0001-82

i L

ORGAO: SECRETARIA E ASSISTENCIA SOCIAL HABITACAO E TRAALHO.

dinhe

RESPONSAVEL PELO ORGAO: PATRICIA LIMA BARROS ALVES

| MATRICULA:0015116

UNIDADES REQUISITANTES: SETOR DE COMPRAS

RESPONSAVEL PELA UNIDADE REQUISITANTE: POLIANE KATIULCIA MARQUES BATISTA
DOURADO

MATRICULA: 1229071

E-MAIL: SEMATH.COMPRAS@HOTMAIL.COM TELEFONE:

LOCAL: AV: 7 DE SETEMBRO DATA: 26/06/2024

AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE VEICULOS A
SERVICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITACAO E TRABALHO DE
CONCEICAO DO ARAGUAIA-PA

A aquisicio de combustiveis é necessaria para manter 0s veiculos operacionais,

garantindo a prestaco eficiente de servigo a comunidade. Além dos veiculos usados para fins
especificos de prestagdo de servicos, a Secretaria também mantém veiculos para atividades
como visitas sociais municipais na zona urbana e rural do municipio, supervisdo de projetos,
entrevistas domiciliares do cadastro Unico, transporte de criangas e adolescentes que
frequentam os servigos de convivéncia dos Cras, transporte de idosos que frequentam o
Centro de Convivéncia dos Idosos, transporte das criangas e adolescentes acolhidos na casa

de passagem e outras tarefas administrativas.




ESTADO DO PARA 00002C

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO.
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigdo do Araguaia-PA
CNPJ: 13.497.073/0001-82
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Demonstrativo dos resultados pretendidos em termos de economicidade e de melhor

aproveitamento dos recursos humanos, materiais e financeiros disponiveis.

4. DESCRICAO E QUANTIDADES -
ITENS | UN QUANT DISCRIMINAGCAO

1 Lt 70.000 GASOLINA COMUM
2 Lt 35.000 OLEO DIESEL 510
3 Lt 15.000 OLEO DlESEL COMUM (5500)

5. VALOR ESTIMADO PRELIMINAR DA CONTRATACAO.

O valor estimado preliminar da contratacao é de RS 726.050,00 (setecentos e vinte e seis
mil e cinquenta reais).

6. DATA PREVISTA PARA CONCLUCAO DA CONTRATAGCAO

O contrato terd validade de 12 meses a partir da data da sua assinatura. Fica estipulado
que a duragdo do contrato em questdo se estenderd até a data 12 (doze) meses contados a
partir da assinatura da Ata. Essa disposicdo tem como objetivo garantir o cumprimento das
normas legais pertinentes, considerando os prazos e limitagbes imposta pela mencionada
legislacdo, assegurando assim a conformidade do contrato com o contexto juridico vigente.

NAO
8. PRAZO, LOCAL E HORARIO DE ENTREGA/EXECUGAO

O prazo de entrega devera ser realizado de forma imediata, contado da formalizacdo do
pedido através de Ordem de Compra emitida pela SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL, HABITAGAO E TRABALHO. O item contratado devera ser entregue no posto
credenciado que sera indicado no instrumento de contrato.

9. GRAU DA PRIORIDADE DA CONTRATACAD.

( ) BAIXO ( ) MEDIO ( x) ALTO

10. JUSTIFICATIVADA PRIORIDADE =~ ey
A contratacdao de empresa especializada no fornec1mento de combustlvels objeto desta

contratacdo, € indispensavel para esta Secretaria visto que é imprescindivel para o




ESTADO DO PARA 00001

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO ARAGUAIA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, HABITA(}AO E TRABALHO.
AVENIDA SETE DE SETEMBRO s/n - CENTRO
CEP: 68.540-000 / Conceigao do Araguaia-PA
CNPJ: 13.497.073/0001-82

funcionamento das suas atividades, a fim de garantir o bem-estar dos colaboradores e do

publico a ser atendido, bem como a eficiéncia operacional.

11. INDICACAO DE VINCULACAO DE DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO - DFL

() sim (X) NAO

OBS: A presente contratagdo esta prevista no Plano Anual de Contratacdes.

12.SOLICITACAO DE DESPESA:

NUMERO: 20240626002

13. ASSINATURAS DOS RESPONSAVEIS

DFD finalizado em:26/06/2024 Autorizado por:
N oQ,\(x\% Y}’\ £, \/J({'\'ﬂ Patricia era Bgf,fi';sf&fﬁ;
Elaborado por: Poliane Katiulcia Marques “w°:f“£amxaréoe'fmm"-~
Batista Dourado Autorlzado por: Patricia leasianr!i&’?\h)es
SECRETARIA
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